ROTAK 43 CU MANER ERGOFLEX

() BOSCH



Taiere cu putere aplicand un
minim de efort. o S §

Powerdrive

“Motot ™

» Manere noi ergonomice pentru un

control fara efort Specificatii tehnice

Putere 1800 W
» Capacitate de taiere in apropierea . ,
marginilor datorita pieptenelui de gazon Latimeldetaicre i
Greutate 12.5kg
» Usor de transportat si manevrat: mai Volum de colectare a ierbii 50|
usor cu 30% fata de cel mai apropiat , _
competitor Pieptene pentru iarba Da
Maner Ergonomic
g:g E‘;"h'la"da 0600881300
Pret recomandat de piata RON 3235_140605205
fara TVA ’

*p%%g;aqeoy}énts extension cable and integrated plug (UK only)

BOSCH
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> Control fara efort cu manerele ergonoice

de 3x mai putine pierderi de energie
« Postura a corpului corecta
- Manere multigrip convenabile

> Capacitate de taiere in apropierea
marginilor datorita pieptenelui de
gazon

> Usor de mutat si transportat
Cositoare cu masa redusa

. Power Tools @ BOSCH



b Pozitie multigrip ",

Pentru operatiuni usoare "%a, R

Forma ergonomica®
Manevrabilitate facila

t‘ﬁ/

Usor de controlat atat
. pentru dreptaci cat si pentru
stangaci

Acoperind nevoile unui
grup mai mare de persoane

‘ Optiune de control al
lungimii cablului

‘$

b Blocare maner de ghidare
Usor de pliat pentru

depozitare compacta

Maner ergonomic pentru un control facil si manevrabilitate superioare

Power Tools @ BOSCH




De 3x mai
_putine
pierderi de
energie

Manere noi, ergonomice, pentru a reduce oboseala musculaturii
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Muscles over-
tended

uscles properly
oaded

Rotak MPP

Muscle usage and reach

Standard lawn mower

Muscles over- Lat ! Muscles properly
extended i TR B ™ | loaded

Standard lawn mower

Rotak MPP

» &
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»

Blast-Off 2011
Exceed the lead




Vedere de ansamblu,
gama produselor cu cap

Putere (W)

Greutate (kg)

Cuplu

Latime taiere (cm)
Inaltime taiere

Setari pentru control al
inaltimii

Tipul comutatorului

Piepteni pentru iarba

Volum de colectare a
ierbii

Pret recomandat de
piata RON fara TVA
Cod comanda

Manere ergonomice pentru un control superior

[

Rotak 32

1200
6.6

13

32
20-60

3, Ax

Maner ghidare
clasic
Da

31L

349,-
0600885B00

Rotak 34

1300
10.5
20
34
20-70

10, central

Maner ghidare clasic Maner ghidare clasic Maner ergonomic

Da

40L

589,-
0600881A00

Rotak 37

1400

10.7

21
37

20-70

10, central

Da
40L

689,-
0600881B00

Rotak 40
1700

12.3

22
40

20-70

10 central

Da
50L

869,-
0600881200

Vi /l—>
(=)

Rotak 43

1800

12.3

23
43

20-70

10 central

Maner ergonomic

Da
50L

929,-
0600881300

BOSCH
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